
Les Misèrables hahmot 

 

Javert 

Javert on poliisitarkastaja, joka vapauttaa Valjeanin ehdonalaiseen ja myöhemmin omistaa 
elämänsä Valjeanin uudelleenvangitsemiselle. 

1. Javert tekee kaikkensa että saisi Valjeanin kiinni. Javert ja Valjean kohtaavat vallankumouksen 
tuoksinassa, kun Javert on tekeytynyt kapinalliseksi ja päässyt heidän joukkoihinsa. Nuori 
kuitenkin tunnistaa hänet ja Javert joutuu kapinallisten vangiksi. Javert joutuu Jean Valjeanin 
käsiin ja kun muut luulevat Valjeanin ampuvan poliisitarkastajan, tämä vapauttaakin hänet. 
Miksi?  Mitä luulette? 

Tämän jälkeen Javert yrittää käsittää tapahtunutta, mutta päätyy surmaamaan itsensä 
pudottautumalla Seine-jokeen. Miksi Javert tekee niin? 

 

Fantine 

Fantine tehdastyöntekijä ja Cosetten äiti.  Cosetten isä on jättänyt lapsensa ja lapsen äidin, joka 
päätyy myöhemmin prostituoiduksi. 

Fantine yrittää hankkia rahaa ensin myymällä hiuksensa ja sitten ryhtymällä prostituoiduksi. 

Katsokaa Youtubesta Jori Sjöroosin ja Paula Vesalan musiikkivideo Satumaa 

(http://www.youtube.com/watch?v=d_BEgitZPag) 

1. Keskustelkaa Fantinen kohtalosta. Olisiko hän voinut tehdä jotain toisin? 

2. Lukekaa Helsingin Sanomien verkkosivuilta prostituutiota koskevia artikkeleita ja keskustelkaa 
prostituutiosta osana tämän päivän maailmaa. (http://www.hs.fi/aihe/prostituutio/) 

 

Cosette 

Cossette on Fantinen avioton lapsi, joka on ensin Thénardierien hoteissa ja kasvaa nuoreksi 
neidoksi Valjeanin huomassa ja rakastuu Mariukseen.  

1. Cossette rakastuu Mauriukseen suin päin ja on valmis uhmaamaan rakastamaansa isäänsä 
(Jean Valjenia) rakkautensa vuoksi. Uskotteko rakkauteen ensi silmäyksellä vai onko 
kysymyksessä vain fiktiivistä haihattelua? 

Cossette saa vasta aivan tarinan lopussa tietää isänään pitämänsä miehen koko tarinan, mutta hän 
ei välitä kuulemastaan, vaan haluaa pitää Jean Valjeanin luonaan. Miksi Jean Valjean ei kertonut 
aikaisemmin Cossettelle tarinaansa? 

 

Marius 

Marius Pontmercy on vallankumouksellinen opiskelija, joka on Époninen ystävä, mutta rakastuu 
palavasti Cosetteen.  

1. Maurius lähtee opiskelijaystävineen vallankumoukselliseen taisteluun ja vaikka pariisilaiset 
eivät lähdekään mukaan vallankumoukseen toisin kuin opiskelijat luulivat, he päättävät 
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taistella kuolemaansa saakka. Kaikki opiskelijat kuolevat haavoittunutta Mariusta 
lukuunottamatta, sillä Valjean pelastaa hänet raahaamalla tämän viemäriin ja Cossetten luo. 
Marius saa siis rakkauden, mutta tajuaa menettäneensä kaikki ystävänsä. Oliko kaikki sen 
arvoista? Oliko nuorten miesten kuolema turha vai oliko se yksi askel kohti kansan 
vapautumista? 

 

Éponine 

Éponine on Thénardierien rahaton tytär. Häntä hemmoteltiin päinvastoin kuin Cosettea. 
Varttuessaan hän ystävystyy Mariuksen kanssa ja salaa rakastaa tätä.  

1. Éponine on rakastunut Mariukseen, mutta auttaa tästä huolimatta Mariusta löytämään 
Cossetten. Miksi? Olisitko itse tehnyt samoin? 
 
Éponine on, tyttö jolla on sydän paikallaan ja hän toimii niin rakkaudessa kuin sodassakin hyvin 
epäitsekkäästi. Muistatko koska sinä olet toiminut epäitsekkäästi? 
 
Époninen vanhemmat ovat hyvin erilaisia kuin heidän tyttärensä. Miten tämä on mahdollista? 
Eikö ihminen ole kasvatuksen ja mallioppimisen summa? Vai onko? Keskustelkaa. 

 

Herra Thénardier ja rouva Thénardier 

Herra Thénardier on epärehellinen ja ahne majatalon isäntä ja Époninen isä.  

Rouva Thénardier on häikäilemätön majatalon emäntä ja Époninen äiti, joka miehensä kanssa 
majoittaa ja pitää orjanaan Cosettea, kunnes Valjean pelastaa tytön tämän äidin, Fantinen, 
kuoltua. 

1. Herra Thénardier ja hänen vaimonsa näkevät vallankumouksen uhritkin vain 
mahdollisuutena hyötyä ja häikäilemättömästi anastavat uhreilta heidän rahojaan ja 
arvoesineitään. Miksi ihminen varastaa? Keskustelkaa.  
 
Herra ja rouva Thénardier kohtelevat Cossettea kammottavalla tavalla. Lapsiin kohdistuva 
pahuus on monien mielestä yksi moraalittomimpia tekoja. Suomessa tästä aiheesta on 
äärimmäisenä esimerkkitapauksena Eerikan kohtalo.  Keskustelkaa lapsiin kohdistuvasta 
väkivallasta - sen seurauksista ja syistä. 

 

Gavroche 

Gavroche on rohkea ja neuvokas katupoika, joka heittäytyy mukaan vallankumouksen 
tapahtumiin.  

1. Gavroche lähtee kesken taistelutauon hakemaan ammuksia kapinallisten vastustajilta ja 
saa surmansa. Mikä saa hänet uhmaamaan kuolemaa ja laittamaan itsensä alttiiksi 
äärimmäisen vaarallisessa tilanteessa? 

 

 

 



Dignen piispa 

Dignen piispa  on mies, joka antaa Valjeanille ruokaa ja suojan kirkostaan. 

 

1. Miksi Dignen piispa antaa apua rähjäiselle rikolliselle, Jean Valjeanille? 
 
Dignen piispa valehtelee Jean Valjeanin kiinniottajille että hän on antanut kirkkohopeat 
Valjeanille. Miksi hän tekee niin? 

 

 


